

Årsmøte i Mo pistolklubb 26.02.2024 Kl. 18:00

Sted: Sagbakken pistolbane

Nestleder åpnet møte og ønsket de fremmøtte velkommen.

Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede

25 medlemmer var fremmøtt og alle var stemmeberettigede.

Sak 2. Godkjenne innkalling, sakliste og forretningsorden

Innkalling var sendt medlemmene på mail og kunngjort på klubbens terminliste og hjemmeside.

Enstemmig godkjent uten kommentarer.

Sak 3. Valg av dirigent, referent samt 2 til å underskrive protokollen

Roy Blokhus valgt til dirigent.

Linda Hågensen valgt til referent.

Hans Hovde og Terje Vonstad valgt til å underskrive protokollen.

Sak 4. Behandle idrettslagets årsmeldinger

Leders rapport ble opplest av Roy Blokhus.

Kommentar fra Arne Kristiansen. Vi burde hedre de medlemmer som var gått bort i løpet av året som var gått.

Roy Blokhus orientert om kjøp av utebanen. Rapport godkjent.

Rapport fra sekretær opplest og godkjent.

Rapport fra svartkruttgruppa opplest og godkjent.

Rapport fra banemester inne opplest og godkjent.

Rapport fra banemester ute opplest og godkjent.

Rapport fra kasserer opplest og godkjent.

Sak 5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand

Kasserer gikk gjennom regnskapet for 2023.

Regnskapet godkjent.

Lise Vonstad leste opp kontrollkomitéens beretning. Hun påpekte at de som driver med rekrutteringsskyting må attestere utgiftene til rekruttering riktig slik at kostnadene fremkommer i regnskapet.

Regnskapet og kontrollkomitéens beretning godkjent.

Sak 6. Behandle innkomne forslag

Det er kommet inn forslag fra styret om endring av statuten for klubbmesterskap.

Styret foreslår at det arrangeres klubbmesterskap kun i de øvelser som vi har fast på terminlista.

Finpistol, hurtig-fin, standard, silhuett, luftpistol, sprintluft, finfelt, grovfelt, militærfelt, revolverfelt, magnum 1, magnum 2, spesialpistol, spesialrevolver og perkusjon.

Alle skyter i samme klasse og det deles ut bare et sett medaljer.

Forslaget enstemmig vedtatt.

Sak 7 Kaffepause og premieutdeling

Det ble servert kaffe og kaker.

Etterpå var det premieutdeling av medaljer, diplomer, pokaler og krus.

Sak 8. Fastsette medlemskontingent

Styret foreslår og beholde kontingenten uforandret.

Senior kr. 1 700,00

Familie kr. 2 350,00

Junior kr. 385,00

Rekrutter kr. 100,00

Enstemmig vedtatt.

Sak 9. Vedta idrettslagets budsjett

Patrick Brose gikk gjennom budsjettet for 2024.

Budsjettet ble enstemmig vedtatt.

Sak 10. Behandle idrettslagets organisasjonsplan

Ingen endringer er foreslått.

Sak 11. Valg

Leder: Ronny Pedersen (ikke på valg)

Kasserer: Patrick Brose (ikke på valg)

Nestleder: Roy Blokhus (valgt for 2 år)

Sekretær: Linda Hågensen (valgt for 2 år)

Styremedlem1 Banemester ute: Robin Sgrabb

Styremedlem 2 Banemester inne: Daniel Rødfjell

Styremedlem 3: Liss-Kristin Olsen Saur

Varamedlem 1: Line Anita Andreassen
Varamedlem 2: Stian Myrås

Kontrollkomite: Lise Iren Vonstad
Ann Kristin Holm Vonstad

Valgkomite: Leder Aleksander Øines
Linn Kristiansen
Anders Vonstad

Styret fikk fullmakt til å utnevne representanter til kretsting, årsmøte i Rana idrettsråd og eventuell deltakelse i andre møter.



Referent: Linda Hågensen



Terje Vonstad



Hans Hovde